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Eolus säljer vindkraftsparkerna Fågelås, Dållebo och Boarp 
(88 MW) till Mirova
Eolus har idag avtalat och slutfört en försäljning av de tre svenska landbaserade 
vindkraftsparkerna Fågelås, Dållebo och Boarp till Mirova, ett dotterbolag till Natixis 
Investment Managers som fokuserar på hållbara investeringar. Mirova har förvärvat 
100 procent av ägandet i de tre vindparkerna, som är utrustade med de senaste Vestas-
turbinerna och ett nyligen undertecknat 15-årigt pris- och leveranssäkringsavtal 
(“PPA”) som täcker en betydande del av anläggningarnas årliga elproduktion.

I tillägg till försäljningsavtalet har Eolus och Mirova ingått ett 15-årigt drift- och förvaltningsavtal 
och ett avtal om att gemensamt utveckla utveckla energilagringssystem vid de tre 
anläggningarna.

“Affären är ett utmärkt exempel på Eolus förmåga att genomföra projekt och leverera 
marknadsledande tillgångar till investerare. Teamet har hanterat komplexa 
intressentrelationer framgångsrikt och matchat de bästa vindkraftresurserna i SE3, ledande 
Vestas-teknologi, ett stabilt PPA och planenlig byggnation med en långsiktig 
toppinvesterare i Mirova, en återkommande Eolus-kund. Vi är tacksamma för förtroendet 
Mirova visar Eolus när vi nu fortsätter utveckla batterilösningar och tillhandahålla drift- och 
förvaltningstjänster vid anläggningarna. Vi är nöjda med att avsluta 2025 med vår fjärde 
affär på lika många kvartal, och att gå in i 2026 med en stark finansiell position och stärkt 
uthållighet." kommenterar Per Witalisson, VD för Eolus.

"Vi är glada över att förvärva dessa projekt från Eolus, en betrodd partner med vilken vi 
redan framgångsrikt investerat och förvaltat projekt i Sverige. Dessa högkvalitativa 
tillgångar med robust teknik och skyddande PPA är en ideal investering för att stärka vår 
närvaro i Nordeuropa och bidra till diversifieringen av vår MET6-portfölj på 1,2 miljarder 
euro." tillägger Raphael Lance, global chef för privata tillgångar, Mirova

De tre vindkraftsparkerna ligger i prisområdet SE3 i Sverige och är tagna i drift vid avtalstillfället. 
Byggandet av de tre anläggningarna påbörjades våren 2024 och nådde väsentligt färdigställande 
under tredje kvartalet 2025, i linje med den ursprungliga byggplanen. Fågelås har de högsta 
turbinerna som Eolus byggt hittills, med en höjd på 250 meter från fundament till bladspets.

Sammanfattning av förväntade finansiella effekter av transaktionen under fjärde kvartalet 2025

Positivt kassaflöde, motsvarande ersättning för aktiverade projektkostnader.
Minskning av rörelsekapital, motsvarande aktiverade projektkostnader.
Full amortering av lån på projektnivå.
Begränsad nettoeffekt på rörelseresultat.
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Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 25 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com

Om Mirova
Mirova är ett globalt kapitalförvaltningsbolag dedikerat till hållbara investeringar och ett 
dotterbolag till Natixis Investment Managers. Mirova har i över ett decennium varit i framkant av 
hållbar finansiering och utvecklat innovativa investeringslösningar inom alla tillgångsslag, med 
målet att kombinera långsiktigt värdeskapande med positiv miljömässig och social påverkan. 
Med huvudkontor i Paris erbjuder Mirova ett brett utbud av lösningar för aktier, räntebärande, 
multi-tillgångar, energiomställningsinfrastruktur, naturkapital och private equity, utformade för 
institutionella investerare, distributionsplattformar och privatinvesterare i Europa, Nordamerika 
och Asien-Stillahavsområdet. Mirova har varit aktivt inom energiomställningens infrastruktur i 20 
år och har finansierat mer än 1 000 projekt med totalt över 7,7 GW i potentiell 
produktionskapacitet i 49 länder. Mirova och dess dotterbolag hade 33 miljarder euro i 
förvaltningstillgångar, varav 4,5 miljarder euro för investeringar i energiomställningens 
infrastruktur per den 30 september 2025. Mirova är ett “entreprise à mission”-företag*, med B 
Corp**-certifiering.

Hänvisningar till en ranking, utmärkelse eller etikett har ingen betydelse för någon fonds eller 
förvaltares resultat i framtiden. * Mirova har varit ett “entreprises à mission”-företag sedan 2020. 
För mer information: www.entreprisesamission.com. ** Sedan 2006 har B Corp-rörelsen främjat 
starka värderingar om förändring världen över för att göra företag till "en kraft för det goda" och för 
att särskilja dem som förenar vinst (för vinst) och det gemensamma bästa (för ett syfte). Målet 
med B Corp är att certifiera företag som integrerar sociala, samhälleliga och miljömässiga mål i 
sina affärsmodeller och verksamhet. B Corp-certifiering är en beteckning som indikerar att ett 
företag uppfyller höga standarder för verifierad prestation, ansvarstagande och transparens kring 
faktorer som sträcker sig från anställningsförmåner och välgörenhetsdonationer till 
leveranskedjepraxis och insatsmaterial. Mirova har varit certifierat sedan 2020 och lämnar in en ny 
B Corp-certifieringsansökan vart tredje år. Den årliga förnyelseavgiften för certifiering är 2 500 
euro. För mer information, besök gärna B Corps webbplats här: https://www.bcorporation.net/en-us
/certification

Denna information är sådan information som Eolus är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2025-12-23 16:55 CET.

https://www.eolus.com
http://www.entreprisesamission.com
https://www.bcorporation.net/en-us/certification
https://www.bcorporation.net/en-us/certification
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